



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Aravis Holding ApS

c/o Baptiste Mercier, Strindbergsvej 26, 2500 Valby

CVR-nr. 40 12 17 49

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2023.

Baptiste Gilbert Célestin Mercier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aravis Holding ApS
c/o Baptiste Mercier
Strindbergsvej 26
2500 Valby

CVR-nr.: 40 12 17 49
Stiftet: 17. december 2018
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Baptiste Gilbert Célestin Mercier

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i andre selskaber og investerer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -360.885 mod -5.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.725.607 mod 346.590 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets årsrapport er påvirket positivt af salg af kapitalinteresser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2023, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for regnskabsåret 2022-2023.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-360.885	-5.625
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	101.002.963	358.530
Andre finansielle indtægter	2.054.124	0
Øvrige finansielle omkostninger	-777.743	-6.315
Resultat før skat	101.918.459	346.590
Skat af årets resultat	-192.852	0
Årets resultat	101.725.607	346.590
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	0
Overføres til overført resultat	89.725.607	346.590
Disponeret i alt	101.725.607	346.590

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.403.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.403.667
Anlægsaktiver i alt	0	1.403.667
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	77.440.602	0
Værdipapirer i alt	77.440.602	0
Likvide beholdninger	26.062.642	382.086
Omsætningsaktiver i alt	103.503.244	382.086
Aktiver i alt	103.503.244	1.785.753

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	91.218.304	1.492.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	0
Egenkapital i alt	103.268.304	1.542.698
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	2.500
Selskabsskat	184.940	0
Anden gæld	0	240.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.940	243.055
Gældsforpligtelser i alt	234.940	243.055
Passiver i alt	103.503.244	1.785.753

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.146.108	0	1.196.108
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>346.590</u>	<u>0</u>	<u>346.590</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.492.698	0	1.542.698
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>89.725.606</u>	<u>12.000.000</u>	<u>101.725.606</u>
	<u>50.000</u>	<u>91.218.304</u>	<u>12.000.000</u>	<u>103.268.304</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	1.403.667	1.403.667
Afgang i årets løb	<u>-1.403.667</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>1.403.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>1.403.667</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>19.920.319</u>	<u>57.520.283</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>968.045</u>	<u>332.031</u>